
My Passport™ for Mac je důvěryhodné přenosné 
úložiště, které skvěle ladí s vaším mobilním životním 
stylem. Úložiště My Passport for Mac je kompatibilní 
se zařízeními s porty USB-C™ a USB-A a je tedy 
přizpůsobeno pro nejnovější technologie. V malém 
provedení, které se vejde do dlaně ruky, je přesto 
spousta místa pro uložení obrovského množství 
fotografií, videí, hudby a dokumentů. My Passport 
for Mac pomáhá udržet vaše soubory v bezpečí 
chráněné heslem a skvěle si rozumí se softwarem 
Time Machine společnosti Apple.

MY PASSPORT™

FOR MAC 
PŘENOSNÉ ÚLOŽIŠTĚ

Spolehlivé přenosné úložiště  
s vysokou kapacitou připravené 
pro použití s počítači Mac
•  Navrženo pro počítače Mac, podporuje software Time Machine
•  Připraveno pro rozhraní USB-C™, kompatibilní s rozhraním USB-A
•  Software WD Discovery™ pro WD Security™, import ze 

sociálních sítí a z cloudových úložišť1 a WD Drive Utilities™
•  Ochrana heslem s hardwarovým šifrováním
•  Snadné používání
•  Důvěryhodný disk se spolehlivostí WD
•  Formátováno pro systém macOS
•  Kapacita až 4 TB
•  Kompatibilita s portem USB 3.0 i USB 2.0
•  3letá omezená záruka



MY PASSPORT™ FOR MAC
PŘENOSNÉ ÚLOŽIŠTĚ

1Může být vyžadována registrace na sociální síti nebo cloudové službě. Sociální sítě a cloudové služby mohou být kdykoli změněny, ukončeny nebo přerušeny. V jednotlivých zemích se mohou lišit.
Jednotky kapacity úložiště: jeden terabajt (TB) = jeden bilion bajtů. Celková dostupná kapacita se liší v závislosti na provozním prostředí. Specifikace produktů mohou být bez upozornění změněny. Zobrazené fotografie se mohou lišit od skutečných produktů.
WD, logo WD, My Passport, WD Discovery, WD Drive Utilities a WD Security jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Western Digital Corporation nebo jejích poboček ve Spojených státech a případně dalších zemích. Mac, logo Mac, a macOS 
jsou ochranné známky společnosti Apple, Inc. USB Type-C je ochranná známka organizace USB Implementers Forum, Inc. Všechny ostatní obchodní známky jsou majetkem příslušných vlastníků.
© 2018 Společnost Western Digital Corporation nebo její pobočky. Všechna práva vyhrazena. 

 4078-705117-Z01  červen 2018

Technické údaje produktu

Navrženo pro systém Mac
Přenosné úložiště My Passport for Mac okamžitě po vybalení 
spolupracuje se zařízeními Mac a usnadňuje rychlé zprovoznění – 
přetažení souborů do úložiště a z něj nebo nastavení pravidelného 
zálohování prostřednictvím softwaru Time Machine společnosti 
Apple, který ochrání vaše fotografie, videa, hudbu a dokumenty.

Ochrana heslem s hardwarovým šifrováním
Vestavěné 256bitové hardwarové šifrování AES disku My Passport 
for Mac se softwarem WD Security™ pomáhá udržet váš obsah  
v soukromí a bezpečí. Stačí si aktivovat ochranu heslem a nastavit 
vlastní heslo. Jako výzvu pro zadání hesla můžete přidat i zprávu 
„vraťte při nalezení“, která může zajistit, že se vám disk My Passport 
for Mac vrátí, pokud jej někde náhodou zapomenete.

Připraveno pro rozhraní USB-C, kompatibilní  
s rozhraním USB-A
Úložiště My Passport for Mac je dodáváno s kabelem USB-C i USB-A 
a je tedy univerzálně kompatibilní se staršími i novými počítači Mac.

Další možnosti díky softwaru WD Discovery
Software WD Discovery™, který je součástí produktu, vám 
umožní disk připojit k oblíbeným sociálním sítím a cloudovým 
službám, jako jsou Facebook, Dropbox či Google Drive™, takže 
můžete importovat své fotografie, videa a dokumenty na disk 
My Passport, abyste měli zálohu svého online života.1 Software 
WD Discovery může také spravovat disk prostřednictvím sady 
nástrojů WD Drive Utilities.

Snadno použitelné 
Přenosné úložiště My Passport for Mac je připraveno k použití 
ihned po vybalení, takže můžete ihned přenášet soubory, ukládat 
vzpomínky a zálohovat. Dodává se se softwarem WD Discovery 
Software pro WD Security, který pomůže ochránit vaše data, a je 
kompatibilní se softwarem Apple Time Machine.

Vlastnosti produktu

KAPACITY A MODELY
4 TB WDBP6A0040BBK
3 TB WDBP6A0030BBK
2 TB WDBLPG0020BBK
1 TB WDBFKF0010BBK

OBSAH
• přenosný pevný disk
• Kabel USB-C na USB Micro-B
• Kabel USB-A na USB Micro-B 

(kompatibilní s USB 2.0)
• Software WD Discovery™* 

*Vyžaduje aktivaci přes internet
• Stručný průvodce instalací

ROZHRANÍ
USB Type-C (podporuje rozhraní  
USB 3.1 1. generace, až 5 Gb/s)
USB Type-A (podporuje rozhraní  
USB 3.0, až 5 Gb/s) – 
napájecí zdroj (stejnosměrný vstup)

ROZMĚRY
3 TB, 4 TB
Délka  110 mm (4,33 palce)
Šířka  81,5 mm (3,21 palce)
Výška  21,6 mm (0,85 palce)
Hmotnost  250 g (0,54 lb)
 
1 TB, 2 TB
Délka  110 mm (4,33 palce)
Šířka  81,5 mm (3,21 palce)
Výška  13,6 mm (0,53 palce)
Hmotnost  170 g (0,37 lb)

PROVOZNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE
Provozní teplota:  
5 °C až 35 °C 
Neprovozní teplota:  
-20 °C až 65 °C

KOMPATIBILITA SYSTÉMU
• Systém macOS High Sierra, Sierra nebo 
• El Capitan naformátovaný na systém souborů 

HFS+ Journaled.
• Lze stáhnout ovladač HFS+ umožňující čtení/

zápis v systému Windows® 10, 8.1 nebo 7
• Použití v jiných operačních systémech může 

vyžadovat přeformátování.

Kompatibilita se může lišit v závislosti na 
konfiguraci hardwaru a operačním systému 
uživatele.

OMEZENÁ ZÁRUKA
3 roky


